
 
Uchwała Nr 884/2021 
Zarząd Powiatu w Kętrzynie 
z dnia 16 września 2021 r. 
 
w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne udostępnienie na cele budowlane  
nieruchomości położonej w obrębie Karolewo, gmina Kętrzyn, oznaczonej jako działka 
nr 6/10, dla której prowadzona jest księga wieczysta nr OL1K/00045433/0 
 
 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920, zm. z 2021 r. poz. 1038), art. 13 ust. 1 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1990, 
zm. z 2019r.  poz. 2020 oraz z 2021 r. poz. 11 i 234), § 2 uchwały Nr XX/139/08 Rady 
Powiatu w Kętrzynie 
 z dnia 29 maja 2008 r. w sprawie ustalenia zasad gospodarowania nieruchomościami 
wchodzącymi w skład zasobu nieruchomości Powiatu Kętrzyńskiego (Dz. Urz. 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego Nr 95, poz. 1699  zm.: z 2009 r. Nr 110, poz. 
1869) – Zarząd Powiatu  
w Kętrzynie uchwala, co następuje: 
 
§ 1 
Wyraża się zgodę na  nieodpłatne udostępnienie na cele budowlane udziału w prawie 
własności nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Kętrzyńskiego, położonej w 
obrębie Karolewo, gmina Kętrzyn oznaczonej jako działka nr 6/10, dla której 
prowadzona jest księga wieczysta nr OL1K/00045433/0, w celu umieszczenia sieci 
wodociągowej do projektowanego budynku mieszkalnego jednorodzinnego na dz. nr 
6/23 obręb Karolewo. Długość odcinków zlokalizowanych na dz. 6/10 wynosi 2x 1,6m. 
 
§ 2 
Wielkość udziału w prawie własności  nieruchomości  określonej  w § 1 należący do 
Powiatu Kętrzyńskiego wynosi 9/14.  
 
§ 3 
Szczegółowy zakres udostępnienia nieruchomości zostanie określony w umowie  
o udostępnieniu  nieruchomości.  
 
§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 

 

Zarząd Powiatu w Kętrzynie: 

 1. Michał Kochanowski          Starosta Kętrzyński           

 _____________ 

 2. Andrzej Lewandowski        Wicestarosta          _____________ 



 3. Olga Halina Wanago           Członek                          _____________ 

 4. Alina Janiszewska           Członek                                

 _____________ 

 

 

 
 
 
 

Uzasadnienie 
 
do Uchwały Zarządu Powiatu w Kętrzynie 
 z dnia 16 września 2021 r.  
 
w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne udostępnienie  na cele budowlane  
nieruchomości położonej w obrębie Karolewo, gmina Kętrzyn, oznaczonej jako działka 
nr 6/10, dla której prowadzona jest księga wieczysta nr OL1K/00045433/0 
 
 

Paweł Tymiński prowadzący działalność gospodarczą - Firma Handlowo-Usługowa 
wystąpił do Zarządu Powiatu w Kętrzynie z prośbą o uzgodnienie projektu 
zagospodarowania terenu i wyrażenie zgody  na umieszczenie na terenie działki nr 6/10 
obręb Karolewo  projektowanej sieci wodociągowej do projektowanego budynku 
mieszkalnego jednorodzinnego na dz. nr 6/23 obręb Karolewo.   

W związku z powyższym Zarząd Powiatu w Kętrzynie po przeanalizowaniu i 
zapoznaniu się ze sprawą postanowił udostępnić 9/14  udziału w nieruchomości  
oznaczonej   jako działka nr 6/10 obręb Karolewo, gmina Kętrzyn  nieodpłatnie w celu 
wybudowania i umieszczenia sieci wodociągowej.  


